



Município de Peritiba

Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba/ SC
CNPJ: 82.815.085/0001-20 Fone: (49) 3453-1122 prefeitura@peritiba.sc.gov.br
<http://www.peritiba.sc.gov.br>



Usuário: Regina Inês Brand

Chave de Autenticação Digital
1567-9958-292

Página
1 / 1

Termo de Adjudicação

Licitação: ADL03/2025

Modalidade: Dispensa

Julgamento: Por item **Registro de preço:** Não

Controla quantidade: Sim

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de peças diversas destinadas ao conserto do Trator LS02, patrimônio n. 3450, pertencente a Secretaria de Agricultura do Município de Peritiba.

Fornecedor: 6716 - GLOBAL MAQ COMERCIO E SERVICOS DE PECAS LTDA

CPF/CNPJ:41.268.702/0001-38

Valor total 1.500,00

Data	Item	Material/Serviço/Denominação	Un. Medida	Quantidade	Valor unitário	Valor total (R\$)
30/01/2025	4	21950 - Conjunto do plato da embreagem	UN	1,00000	1.500,00000	1.500,00

Fornecedor: 4354 - KOREA TRATORES E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA

CPF/CNPJ:10.866.529/0002-27

Valor total 4.196,06

30/01/2025	1	23172 - Anel de Vedação do embulo do freio 12B maior	UN	2,00000	80,56000	161,12
30/01/2025	2	23173 - Anel de Vedação do embulo do freio 12B menor	UN	2,00000	72,94000	145,88
30/01/2025	3	23794 - Conjunto de Disco de Embreagem	UN	1,00000	1.500,00000	1.500,00
30/01/2025	6	23795 - Placa de Freio	UN	2,00000	734,24000	1.468,48
30/01/2025	7	23796 - Retentor Traseiro	UN	1,00000	594,00000	594,00
30/01/2025	8	21951 - Rolamento de liberação da embreagem	UN	1,00000	300,00000	300,00
30/01/2025	9	23177 - Vedação óleo	UN	1,00000	26,58000	26,58

Fornecedor: 5476 - LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

CPF/CNPJ:11.371.179/0001-00

Valor total 3.392,00

30/01/2025	5	3333 - Disco de Freio	UN	4,00000	848,00000	3.392,00
------------	---	-----------------------	----	---------	-----------	----------

Total 9.088,06

Total de licitações 1

Total Geral Adjudicado (R\$): 9.088,06

Paulo José Deitos

Prefeito Municipal